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2 måneder i 

Kamerun 

- Og vi har det bra! 

Da er det tid for en offisiell hilsen hjem, både til 

kjente og kjære, og til mennesker vi ikke kjenner så 

godt, enda. En kort intro: Vår lille familie, Erling, 

Helene og Jonatan ankom Ngoundere i Kamerun 8. 

september for å studere fransk. Høsten 2012 reiser 

vi til Mali for frikirken som misjonærer. 

Tusen takk for forbønn 

Det er godt å kunne starte med og takke for all 

forbønn. Det opplevers godt å være i Kamerun 

både som språkstudenter og familie. Vi 

opplever oss velsignet, det er mange som ber 

for oss. Vi tror det er en sammenheng. Etter 2 

måneder begynner vi delvis å ”lande” – 

førsteinntrykket var veldig bra.  Hverdagen 

som nå er kommet oppleves god. 

Utsendelse og avreise. 

Søndag 28. august ble fam. Aasen ”sendt ut” fra 

Vennesla Frikirke med både Arnfinn(synodeformann) og Terje(misjonsleder) til stede. Arnfinn talte 

godt om at alle er Jesu vitner og må ut å gå! Det opplevdes riktig, vi tror det er vel så utfordrende å 

være misjonær hjemme i Vennesla som i Mali. I tillegg fikk vi kjenne på omsorg fra vår egen menighet. 

Det har vært godt å ha med i bagasjen. Vår misjonsleder, Terje kom også med en hilsen : Gud sender 

ikke kvalifiserte mennesker, han kvalifiserer de han sender. Gode ord når man tviler på seg selv.  

Bo og Språkstudier  

Ngoundere i Kamerun har Nord Afrikas største misjonsstasjon. Herfra har NMS drevet sitt arbeid 

siden 1925 og det har resultert i en kirke med 250 000 medlemmer. Det er inspirerende! Forholdene 

ligger godt til rette – kokken (30 års erfaring med nordmenn) lager norsk mat og passepika til Jonatan 

er vant med norske barn. Jonatan føler seg nå hjemme her og har fått flere nye lekekamerater.     

Ettersom vi kunne noe fransk før vi kom er vi blitt satt ut i praksis på mandager. Helene er på fødestua 

på kirkens sykehus, mens Erling er lærer på kirkens skole. Tirsdag til fredag får vi undervisning. Begge 

lærerne, Isac og Enok, er vi veldig fornøyde med. Det er medelevene som er utfordrende, kun Erling og 
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Helene i klassen! For øvrig er vi blitt 

kjent med et etiopiske paret vi skal 

arbeide sammen med i Mali som også 

tar fransk studiene her. Det er 

spennende. Første helg i Oktober kom 

Terje (misjonsleder) på besøk. Han var 

på vei til styremøte i Mali og ”stakk 

innom”. Det ble gode samtaler om 

strategi og arbeid. 

 

 

 

Utfordringer her som vi sender hjemover… 

1 joh 3,17-18: Men den som har mer enn nok å leve av og likevel lukker sitt hjerte når han ser sin bror 

lide nød, hvordan kan han ha Guds kjærlighet i seg?  Mine barn, la oss elske, ikke med tomme ord, 

men i gjerning og sannhet. I Norge har vi  kunnskap om at folk lide nød, men det er vanskelig å forstå. 

Kanskje det er noe med at her SER vi at folk lider nød og det gjør disse ordene sterke og utfordrende. 

Knut Arild Hareide har uttrykt at vår tidalder vil bli husket at vi i vesten svømmer i overflod mens 

15000 barn dør daglig av sult.Vi er blitt utfordret på å dele av vår rikdom og vi sender utfordringen 

videre hjem!  

Bønn og takk 

Som nevnt trives vi godt her i Kamerun. Følgende punkter er både takke og bønne emner:  

- God helse, ekteskap og Jonatan`s velvære 

- Trivsel i språkarbeidet 

- MELM i Mali, spesielt direktør Moise 

 

Arbeidet i MELM er utfordrende – Fulani folket er sterkt knyttet til Islam.  Be derfor om at: 

- Flere fulanere i Mali skal få møte Jesus 

 

 

 

Hilsen Helene, Erling og Jonatan 
 

 

Erling, Enok og Helene uten for skolebygget 


